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                                    با دانلود تحقیق در مورد مدیریت پروژه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مدیریت پروژه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مدیریت پروژه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مدیریت پروژه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:20 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    «گستره دانش مدیریت  پروژه (PMBOK) عبارتی جامع و فراگیر می باشد که به توصیف مجموعه دانش های درگیر  در حرفه مدیریت پروژه می پردازد. همچون دیگر حرفه ها نظیر حقوق، پزشکی و حسابداری،  وظیفه بکارگیری و پیشبرد گستره این دانش بر عهده دست اندرکاران این حرفه و اقشار  دانشگاهی است. گستره دانش مدیریت پروژه دربردارنده شیوه های سنتی قابت شده ای است  که به صورت فراگیر به کار گرفته شده و همچنین شامل علوم ابتکاری و شیوه های  پیشرفته ای می باشد که پیش از این، دامنه استفاده از آنها محدودتر به نظر می رسیده  و اطلاعات منتشر شده و غیر منتشره در این زمینه را در برمی گیرد.
    چکیده ای از مدیریت  پروژه
    مدیریت پروژه یک حرفه  نو ظهور است. همیشه تیم مدیریت پروژه مسئول مشخص سازی این نکته می باشد که در هر  پروژه معین چه مواردی برای آن مناسب بوده و با آن در تناسب می باشد.
    مدیریت پروژه یک حرفه  نسبتاً جوان است.
    مدیریت پروژه چیست؟
    مدیریت پروژه به کار  بستن دانش ها، مهارت ها، ابزارها و تکنیک های مرتبط با        فعالیت های یک پروژه در جهت رسیدن به  نیازهای آن می باشد. با بهره گیری از موارد فوق الذکر در خلال مراحلی همچون «مرحله  آغازین»، «برنامه ریزی»، «اجرا»، «کنترل» و «اختتامیه (مرحله پایانی)»، فرایند  مدیریت پروژه صورت می پذیرد. تیم پروژه به مدیریت کارهای پروژه پرداخته و این  کارها عموماً شامل موارد ذیل است :
    v   مدیریت تقاضاهای متناقض مرتبط با  محدوده طرح، مدت زمان اجرا، هزینه اجرا، ریسک طرح و کیفیت آن.
    v   مدیریت سهام داران با مجموعه انتظارات  و احتیاجات متفاوت.
    v   مدیریت ملزومات شناسائی شده طرح.
    این نکته، بسیار حائز  اهمیت است که تعداد زیادی از فرایندها در مدیریت پروژه طبیعتاً تکرارپذیرند. تا  حدودی می توان شرح قدم به قدم جزئیات پیشرونده یک طرح را نیز به واسطه ماهیت و  لزوم آن در تمام طول چرخه حیات پروژه، در زمره این دسته از فرایندها به شمار آورد.  به عبارت دیگر هرچه بیشتر در مورد پروژه خود بدانید، بهتر می توانید آن را مدیریت  نمائید.
    گاهاً (حتی) برای  بیان رویه سازمانی مدیریت کارهای مستمر یک سازمان اجرائی از اصطلاح «مدیریت پروژه»  استفاده می گردد ؛ (اما) صحیح تر آن است که این شیوه مدیریتی را «مدیریت پروژه ای»  بنامیم، چراکه در این شیوه، با بسیاری از جنبه های مختلف این قبلی کارها، برخوردی  همچون یک پروژه به عمل می آید تا تکنیک های مدیریت پروژه را در مورد آنها بکار  بندند.
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